Утверждаю: ___________ Идрисов Д.Т.

                                                                   Директор филиала АО «Локомотив»

                                                                   «Семипалатинское эксплуатационное

                                                                   локомотивное депо»

Протокол  итогов

 На закуп товарно – материальных ценностей
№26
г. Семей                                                                                        27 сентября  2010 года

                   время: 12-00ч

1. В запечатанном конверте поступили ценовые предложения от  двух потенциальных поставщиков, данные потенциальных поставщиков занесены в журнал регистрации ценовых предложений:

	№

п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата предоставления ценового предложения
	Адрес потенциального поставщика

	1.
	ТОО «SB плюс Астана»
	27.09.2010 года

09 часов  35 минут
	г. Астана
пр.Абая, д49

	2.
	ТОО «ВостокАвтоКомплект»
	27.09.2010 года

09 часов  55 минут
	г.Семей
ул.Трудовая 51

2. Произведено вскрытие конвертов потенциальных поставщиков, ценовые предложения которых содержат следующие сведения:

1) наименование, юридический и фактический адрес, РНН и банковские реквизиты;

2) наименование и объем выполняемых работ, оказываемых услуг;

3) место и сроки оказания услуг;

4) цена за единицу работ, услуг с указанием сведений о включенных в нее расходах.
5) копию свидетельства о государственной регистрации.

     3. Выделенный бюджет АО «Локомотив» для закупа товарно-материальных ценностей  составляет:

	№
п/п
	Наименование Товаров
	Техническая характеристика закупаемого товара
	Ед-ца измерения товара
	Кол-во товара
	Сумма без учета НДС

	1
	Автошина на Камаз
	425/85R21
	шт.
	30
	2 490 000

     4. Ценовые предложения потенциальных поставщиков:

	№

п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Наименование закупаемых услуг
	Ед.

изм.
	Кол-во.

	Цена за ед. без НДС
	Общая сумма без НДС

	1.
	ТОО «SB плюс Астана»
	Автошина на Камаз
425/85R21
	шт.
	30
	81 500
	2 445 000

	         ИТОГО:                                                                                                                                  2 445 000

	.

2.

	ТОО «ВостокАвтоКомплект»
	Автошина на Камаз
425/85R21
	шт.
	30
	82 500
	2 475 000

	ИТОГО:                                                                                                                                  2 475 000

5.  Филиал АО «Локомотив» - «Семипалатинское эксплуатационное локомотивное депо» решил:

1) В соответствии с пунктом 102 Правил закупок товаров, работ и услуг Акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук  - Казына»  и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук Казына» на праве собственности или доверительного управления, признать выигравшим  ТОО «SB плюс Астана» с ценовым предложением  2 445 000 (два миллиона четыреста сорок пять тысяч)  тенге,  без учета  НДС.
2) Заключить договор с ТОО «SB плюс Астана» в течении  десяти календарных дней с даты подписания настоящего протокола.
Ответственные исполнители: Техник  : Нурпеисов Асен        ______________

                                                 Диспетчер: Садыкова Сандугаш  ______________
тел.: 8 (7222) 38-07-16